
22 - 29 апреля 2024 г.

г. Чебоксары

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность

Судейская 

категория
Территория

1 ИВАНОВ Игорь Сергеевич Главный судья ВК Чебоксары

2 РОЖКОВА Анна Святославовна Главный секретарь ВК (МК) Нижний Новгород

3 КАМЕНСКИЙ Николай Михайлович Зам. главного судьи ВК (МК) Нижний Тагил

4 ШАРОНОВА Зульфия Хамзовна Зам. главного судьи ВК Казань

5 МАЛОВА Галина Евгеньевна Зам. главного судьи ВК (МК) Чебоксары

6 КОПЧАК Иван Васильевич Зам. главного судьи 1 Чебоксары

7 КИРИЛЛОВА Ирина Вячеславовна Зам. главного секретаря ВК Чебоксары

Главный судья - спортивный судья ВК И.С. Иванов (г.Чебоксары)

Представитель оргкомитета М.Е. Малов 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

СОСТАВ

главной судейской коллегии



№ Субъект РФ

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

7 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

8 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

9 МОСКВА

10 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

12 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

14 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

15 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

16 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

17 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

18 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

19 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

20 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

21 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

22 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

23 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

24 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

25 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

26 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

27 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

28 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

29 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

30 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

31 ЯРАСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья - спортивный судья ВК И.С. Иванов (г.Чебоксары)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

принявших участие в соревнованиях

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

СПРАВКА

О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,



Место Субъект РФ Место Субъект РФ

1 место ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 1 место ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 место МОСКВА 2 место СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 место СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 место НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 место МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 место МОСКВА

5 место КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 5 место КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

6 место САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 6 место САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 место ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 7 место РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

8 место НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 8 место МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

9 место УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 9 место АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

10 место РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 10 место ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 место АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 11 место САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12 место ПЕРМСКИЙ КРАЙ 12 место РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

13 место САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 13 место РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

14 место КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 14 место ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

15 место РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 15 место ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

16 место ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 16 место АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ
г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) И.С. Иванов (г.Чебоксары)

ДЕВУШКИ ЮНОШИ



2652

Дата

рождения

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1133 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

2 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 1 761 Оренбург Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 758 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 1 542 Оренбург Андрианов С.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

5 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 429 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Тренер-представитель: Ивонин Валерий Анатольевич

2308

Дата

рождения

1 КРИВОШАПКИН Изот 26.05.2009 1 837 Москва Хурцилава А.Т.

2 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 КМС 745 Москва Тяпкин С.Е.

3 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 КМС 726 Москва Хурцилава А.Т.

4 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 КМС 616 Москва Шевченко С.В.

5 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 1 560 Москва Шевцова Ю.В.

Тренер-представитель: Ступаченко Лев Николаевич

2273

Дата

рождения

1 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 1 680 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

2 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 1 600 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

3 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 КМС 791 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

4 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 КМС 691 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

5 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 КМС 791 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

2260

Дата

рождения

1 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 778 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.

2 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 772 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

3 САМАТОВ Никита 11.04.2009 КМС 710 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

4 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 597 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

5 ПЕТУХОВ Степан 03.11.2010 1 445 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

Тренер-представитель: Перевезенцев Михаил Васильевич

2101

Дата

рождения

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 КМС 846 Армавир Адигезалов Т.Р.

2 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 КМС 751 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 ШАДРИН Артем 01.09.2011 1 504 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Владыкина Н.Р.

4 САВЕЛЬЕВ Артем 12.11.2011 1 479 Краснодар Светличный Е.А., Попова Т.А.

Тренер-представитель: Ахмедов Вадим Рустамович

1737

Дата

рождения

1 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 446 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

2 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 908 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

3 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 2 383 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

4 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 11.06.2009 2 170 Самара Павленко В.П.

Тренер-представитель: Внуков Артем Дмитриевич

1654

Дата

рождения

1 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 603 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

2 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 542 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

3 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 1 509 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 1 397 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

5 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 378 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

Тренер-представитель: Шахова Юлия Андреевна

1577

Дата

рождения

1 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 1 587 Химки Иванова Е.С., Лошкарева Н.Г.

2 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 1 501 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

3 АНТОНОВ Максим 22.09.2009 КМС 489 Химки Иванова Е.С., Раднаев Б.Х.

4 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 КМС 476 Химки Бочков Д.А., Федосеева С.А., Иванова Е.С.

5 СУХИНИН Иван 21.03.2010 1 312 Балашиха Лошкарева Н.Г.

Тренер-представитель: Бочков Денис Алексеевич

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

№ Фамилия Имя Разряд

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

1484

Дата

рождения

1 БЫКОВ Марк 17.07.2010 1 695 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

2 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 1 412 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

3 КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 2 377 Санкт-Петербург Бородин В.В.

4 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 2 332 Санкт-Петербург Шевцова А.А., Бородин В.В., Кеменов П.А.

5 ЖОЛУДЕВ Константин 03.06.2010 1 298 Санкт-Петербург Литвиненко Е.И.

Тренер-представитель: Трушкин Егор Валерьевич

1249

Дата

рождения

1 СНЕТКОВ Михаил 24.04.2010 КМС 523 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

2 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 КМС 504 Сиверский Шевченко Т.Н., Бриль В.Б., Комов А.А.

3 ГРЕБНЕВ Матвей 29.11.2010 2 222 Подпорожье Моисеева С.И.

Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

1085

Дата

рождения

1 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 1 464 Челябинск Писарев Д.А.

2 ЛАЗАРЕВ Захар 26.06.2009 1 341 Магнитогорск Тиханова Е.В.

3 ТРУБИЦИН Клим 11.08.2010 2 280 Магнитогорск Моцный А.П.

Тренер-представитель: Писарев Дмитрий Андреевич

1067

Дата

рождения

1 ГРОШЕВ Артем 07.03.2010 1 448 Архангельск Шалимов В.В., Дудников Р.А., Шмырев М.В.

2 ШЕСТАКОВ Эдуард 30.04.2009 1 335 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

3 ЖИЛКО Егор 05.12.2009 2 284 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Шмырев М.В.

Тренер-представитель: Сухарев Александр Дмитриевич

1038

Дата

рождения

1 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 382 Любим Небогина М.А.

2 КЕРУНОВ Николай 07.05.2010 1 221 Ярославль Привалов В.А.

3 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 1 435 Ярославль Баруздин О.В.

Тренер-представитель: Баруздин Олег Викторович

1008

Дата

рождения

1 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 1 422 Барнаул Багиян С.В.

2 ЛОШКИН Максим 15.02.2009 1 296 Косиха Багиян С.В.

3 КАЙСИН Илья 19.06.2011 2 290 Барнаул Багиян С.В.

Тренер-представитель: Попов Максим Владимирович

976

Дата

рождения

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 КМС 470 Махачкала Хасбулатов Т.М.

2 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 298 Махачкала Хасбулатов Т.М.

3 ЯРИКОВ Каримулла 27.07.2009 2 208 Кизляр Кадирбеков Б.М.

4 ХАСБУЛАТОВ Али 27.05.2014 2 0 Махачкала Хасбулатов Т.М.

Тренер-представитель: Хасбулатов Темирлан Мурзабеивич

845

Дата

рождения

1 БУЯНОВ Алексей 17.03.2010 КМС 306 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

2 ДОРЖИЕВ Майдар 19.08.2009 2 287 Улан-Удэ Дамдинов Д.Д.

3 ДОРЖИЕВ Данил 21.09.2010 КМС 252 Улан-Удэ Гармаев О.Г.

Тренер-представитель: Мурзин Виталий Юрьевич

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

Личный тренер

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

3820

Дата

рождения

1 БОКОВА Александра 20.05.2009 КМС 1549 Москва Ступаченко Л.Н.

2 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 КМС 1251 Москва Крутов А.А.

3 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 КМС 1020 Москва Виноградов А.В.

4 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 1 986 Москва Крутова М.Е.

5 ХРАМОВА Екатерина 08.08.2010 КМС 804 Москва Тяпкин С.Е.

Тренер-представитель: Крутов Андрей Анатольевич

3223

Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1136 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 1094 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

3 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 993 Сорочинск Деменок О.Н., Адеянов Д.В.

4 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 1 863 Оренбург Борисенко А.С., Андрианов С.В.

5 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 1 827 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

Тренер-представитель: Ахметов Евгений Андреевич

2735

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 МС 1623 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

2 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 572 Химки Бочков Д.А., Астахов А.С.

3 ЗАРКИНА Дарья 20.10.2009 КМС 540 Химки Иванова Е.С., Куликова О.С.

4 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 1 434 Люберцы Мейснер О.Л.

5 ДЕЕВА Полина 05.03.2010 2 334 Балашиха Пименов А.Ю.

Тренер-представитель: Федосеева Светлана Александровна

2464

Дата

рождения

1 БРЕГИНА София 15.06.2010 КМС 889 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Азважинский С.В.

2 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 2 840 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жижикин Д.В.

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 КМС 735 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Степанов В.Л.

4 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 КМС 677 Екатеринбург Хонина А.С., Варзаков В.В., Азважинский С.В.

5 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 КМС 670 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жидков И.В.

Тренер-представитель: Хонина Анна сергеевна

2244

Дата

рождения

1 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 КМС 938 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

2 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 781 Санкт-Петербург Катышев С.А., Манаков К.С.

3 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 1 525 Санкт-Петербург Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

4 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 1 504 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

5 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 1 375 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

Тренер-представитель: Чусовской Евгений Дмитриевич

1918

Дата

рождения

1 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 844 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 КМС 583 Семенов Корзунов М.Ю.

3 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 1 491 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин С.Б., Карпов А.Н.

4 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 КМС 461 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

5 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 1 328 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

Тренер-представитель: Рыжов Юрий Борисович

1829

Дата

рождения

1 ЧЕРНЫШКОВА Полина 18.08.2009 КМС 650 Славянск-на-Кубани Черняк В.Г.

2 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 621 Лабинск Асоцкий И.Н.

3 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 558 Краснодар Мичков А.С., Шакутин С.Е., Попова Т.А.

4 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 1 537 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Тептина Т.И.

Тренер-представитель: Шакутин Степан Евгеньевич

1746

Дата

рождения

1 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 677 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

2 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 536 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 533 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

Тренер-представитель: Степанова Альфия Анварбиковна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Город

Рейтинг Город

Разряд Рейтинг

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

МОСКВА

Фамилия Имя Личный тренерГород

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд

Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

1742

Дата

рождения

1 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 КМС 782 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

2 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 666 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

3 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 294 Самара Слепенков Р.И.

Тренер-представитель: Слепенков Роман Игоревич

1721

Дата

рождения

1 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 КМС 1070 Северодвинск Шалимов В.В., Матвеев А.В., Цопа А.С.

2 МОЛОДЦОВА Ульяна 23.04.2010 2 334 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

3 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 20.09.2009 КМС 317 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

1552

Дата

рождения

1 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 704 Ижевск Тептина Т.И.

2 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 1 520 Ижевск Владыкина Н.Р.

3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 2 328 Ижевск Владыкина Н.Р.

Тренер-представитель: Владыкина Наталья Рудольфовна

1406

Дата

рождения

1 БАДАШКЕЕВА Ирина 12.05.2010 КМС 552 Улан-Удэ Алексеев И.А.

2 ГАРМАЕВА Дарису 30.12.2010 КМС 480 Улан-Удэ Алексеев И.А.

3 ГОМЖАПОВА Сабина 08.09.2010 2 374 Улан-Удэ Алексеев И.А.

Тренер-представитель: Алексеев Иннокентий Александрович

1369

Дата

рождения

1 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 670 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 407 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

3 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 292 Пермь Азанова Э.В., Митько А.А., Брайловский Е.М.

Тренер-представитель: Уточкин Алексей Григорьевич

1362

Дата

рождения

1 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 КМС 572 Рыбинск Левченко О.Н.

2 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 1 450 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

3 АФАНАСЬЕВА София 07.06.2010 2 340 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

4 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 283 Рыбинск Обрезкова Ю.Н., Титова И.В.

Тренер-представитель: Обрезкова Юлия Николаевна

1079

Дата

рождения

1 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 КМС 451 Новокузнецк Думанов М.И.

2 АХМАДЕЕВА Виктория 28.09.2010 1 316 Кемерово Сакунц А.Г.

3 ДУДЧЕНКО Анна 11.08.2009 1 312 Новокузнецк Култаев С.В.

Тренер-представитель: Сяпкина Наталья Викторовна

791

Дата

рождения

1 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 348 Чебоксары Балов Д.В.

2 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 234 Чебоксары Копчак И.В.

3 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 2 209 Чебоксары Водкина Е.В.

4 КАПИТОНОВА Мария 04.12.2012 2 169 Чебоксары Копчак И.В.

5 СТРЕЛКОВА Александра 22.03.2012 2 109 Чебоксары Карева Е.В.

Тренер-представитель: Балов Дмитрий Валентинович

№

Город Личный тренер

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Разряд Рейтинг

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 542 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

2 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 КМС 846 Армавир Адигезалов Т.Р.

3 АНТОНОВ Максим 22.09.2009 КМС 489 Химки Иванова Е.С., Раднаев Б.Х.

4 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 298 Махачкала Хасбулатов Т.М.

5 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 КМС 470 Махачкала Хасбулатов Т.М.

6 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 1 435 Ярославль Баруздин О.В.

7 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 597 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

8 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 КМС 504 Сиверский Шевченко Т.Н., Бриль В.Б., Комов А.А.

9 БУЯНОВ Алексей 17.03.2010 КМС 306 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

10 БЫКОВ Марк 17.07.2010 1 695 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

11 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 КМС 691 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

12 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 758 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

13 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 1 422 Барнаул Багиян С.В.

14 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 603 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

15 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 1 761 Оренбург Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

16 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 2 383 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

17 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 КМС 791 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

18 ГРЕБНЕВ Матвей 29.11.2010 2 222 Подпорожье Моисеева С.И.

19 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 1 412 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

20 ГРОШЕВ Артем 07.03.2010 1 448 Архангельск Шалимов В.В., Дудников Р.А., Шмырев М.В.

21 ДОРЖИЕВ Данил 21.09.2010 КМС 252 Улан-Удэ Гармаев О.Г.

22 ДОРЖИЕВ Майдар 19.08.2009 2 287 Улан-Удэ Дамдинов Д.Д.

23 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 778 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.

24 ЖИЛКО Егор 05.12.2009 2 284 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Шмырев М.В.

25 ЖОЛУДЕВ Константин 03.06.2010 1 298 Санкт-Петербург Литвиненко Е.И.

26 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 КМС 751 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

27 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 772 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

28 КАЙСИН Илья 19.06.2011 2 290 Барнаул Багиян С.В.

29 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 1 464 Челябинск Писарев Д.А.

30 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 2 332 Санкт-Петербург Шевцова А.А., Бородин В.В., Кеменов П.А.

31 КЕРУНОВ Николай 07.05.2010 1 221 Ярославль Привалов В.А.

32 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 908 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

33 КРИВОШАПКИН Изот 26.05.2009 1 837 Москва Хурцилава А.Т.

34 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 1 509 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

35 КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 2 377 Санкт-Петербург Бородин В.В.

36 ЛАЗАРЕВ Захар 26.06.2009 1 341 Магнитогорск Тиханова Е.В.

37 ЛОШКИН Максим 15.02.2009 1 296 Косиха Багиян С.В.

38 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 1 680 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

39 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 429 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

40 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 11.06.2009 2 170 Самара Павленко В.П.

41 ПЕТУХОВ Степан 03.11.2010 1 445 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

42 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 382 Любим Небогина М.А.

43 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 1 397 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

44 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 КМС 726 Москва Хурцилава А.Т.

45 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 КМС 745 Москва Тяпкин С.Е.

46 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1133 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

47 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 1 560 Москва Шевцова Ю.В.

48 САВЕЛЬЕВ Артем 12.11.2011 1 479 Краснодар Светличный Е.А., Попова Т.А.

49 САМАТОВ Никита 11.04.2009 КМС 710 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

50 СНЕТКОВ Михаил 24.04.2010 КМС 523 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

51 СУХИНИН Иван 21.03.2010 1 312 Балашиха Лошкарева Н.Г.

52 ТРУБИЦИН Клим 11.08.2010 2 280 Магнитогорск Моцный А.П.

53 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 КМС 476 Химки Бочков Д.А., Федосеева С.А., Иванова Е.С.

54 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 1 501 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

55 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 КМС 616 Москва Шевченко С.В.

56 ХАСБУЛАТОВ Али 27.05.2014 2 Махачкала Хасбулатов Т.М.

57 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 1 600 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

58 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 1 542 Оренбург Андрианов С.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

59 ШАДРИН Артем 01.09.2011 1 504 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Владыкина Н.Р.

60 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 378 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

61 ШЕСТАКОВ Эдуард 30.04.2009 1 335 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

62 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 446 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

63 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 1 587 Химки Иванова Е.С., Лошкарева Н.Г.

64 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 КМС 791 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Жижикин Д.В.

65 ЯРИКОВ Каримулла 27.07.2009 2 208 Кизляр Кадирбеков Б.М.

Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

Главный секретарь - судья ВК (МК)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1136 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 КМС 583 Семенов Корзунов М.Ю.

3 АФАНАСЬЕВА София 07.06.2010 2 340 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

4 АХМАДЕЕВА Виктория 28.09.2010 1 316 Кемерово Сакунц А.Г.

5 БАДАШКЕЕВА Ирина 12.05.2010 КМС 552 Улан-Удэ Алексеев И.А.

6 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 1 434 Люберцы Мейснер О.Л.

7 БОКОВА Александра 20.05.2009 КМС 1549 Москва Ступаченко Л.Н.

8 БРЕГИНА София 15.06.2010 КМС 889 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Азважинский С.В.

9 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 КМС 1020 Москва Виноградов А.В.

10 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 2 328 Ижевск Владыкина Н.Р.

11 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 677 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

12 ГАРМАЕВА Дарису 30.12.2010 КМС 480 Улан-Удэ Алексеев И.А.

13 ГОМЖАПОВА Сабина 08.09.2010 2 374 Улан-Удэ Алексеев И.А.

14 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 1 537 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Тептина Т.И.

15 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 533 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

16 ДЕЕВА Полина 05.03.2010 2 334 Балашиха Пименов А.Ю.

17 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 1 986 Москва Крутова М.Е.

18 ДУДЧЕНКО Анна 11.08.2009 1 312 Новокузнецк Култаев С.В.

19 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 536 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 704 Ижевск Тептина Т.И.

21 ЗАРКИНА Дарья 20.10.2009 КМС 540 Химки Иванова Е.С., Куликова О.С.

22 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 КМС 938 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

23 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 1094 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

24 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 КМС 782 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

25 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 292 Пермь Азанова Э.В., Митько А.А., Брайловский Е.М.

26 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 1 520 Ижевск Владыкина Н.Р.

27 КАПИТОНОВА Мария 04.12.2012 2 169 Чебоксары Копчак И.В.

28 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 1 863 Оренбург Борисенко А.С., Андрианов С.В.

29 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 1 504 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

30 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 1 525 Санкт-Петербург Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

31 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 2 840 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жижикин Д.В.

32 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 КМС 670 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жидков И.В.

33 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 КМС 677 Екатеринбург Хонина А.С., Варзаков В.В., Азважинский С.В.

34 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 КМС 1070 Северодвинск Шалимов В.В., Матвеев А.В., Цопа А.С.

35 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 621 Лабинск Асоцкий И.Н.

36 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 1 450 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

37 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 КМС 572 Рыбинск Левченко О.Н.

38 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 283 Рыбинск Обрезкова Ю.Н., Титова И.В.

39 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 КМС 1251 Москва Крутов А.А.

40 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 1 375 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

41 МОЛОДЦОВА Ульяна 23.04.2010 2 334 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

42 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 348 Чебоксары Балов Д.В.

43 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 558 Краснодар Мичков А.С., Шакутин С.Е., Попова Т.А.

44 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 993 Сорочинск Деменок О.Н., Адеянов Д.В.

45 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 234 Чебоксары Копчак И.В.

46 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 670 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

47 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 572 Химки Бочков Д.А., Астахов А.С.

48 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 294 Самара Слепенков Р.И.

49 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 КМС 451 Новокузнецк Думанов М.И.

50 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 20.09.2009 КМС 317 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

51 СТРЕЛКОВА Александра 22.03.2012 2 109 Чебоксары Карева Е.В.

52 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 407 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

53 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 1 827 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

54 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 КМС 461 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

55 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 666 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

56 ХРАМОВА Екатерина 08.08.2010 КМС 804 Москва Тяпкин С.Е.

57 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 844 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

58 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 1 328 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

59 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 1 491 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин С.Б., Карпов А.Н.

60 ЧЕРНЫШКОВА Полина 18.08.2009 КМС 650 Славянск-на-Кубани Черняк В.Г.

61 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 781 Санкт-Петербург Катышев С.А., Манаков К.С.

62 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 КМС 735 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Степанов В.Л.

63 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 МС 1623 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

64 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 2 209 Чебоксары Водкина Е.В.

Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Личный тренер№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город

Главный секретарь - судья ВК (МК)

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ



Дата

рождения

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1133 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

2 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 908 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 КМС 846 Армавир Адигезалов Т.Р.

4 КРИВОШАПКИН Изот 26.05.2009 1 837 Москва Хурцилава А.Т.

5 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 КМС 791 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

6 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 КМС 791 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В., Жижикин Д.В.

7 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 778 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б.

8 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 772 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

9 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 1 761 Оренбург Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 758 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

11 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 КМС 751 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

12 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 КМС 745 Москва Тяпкин С.Е.

13 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 КМС 726 Москва Хурцилава А.Т.

14 САМАТОВ Никита 11.04.2009 КМС 710 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

15 БЫКОВ Марк 17.07.2010 1 695 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

16 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 КМС 691 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

17 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 1 680 Екатеринбург Хонина А.С., Кульков А.А., Варзаков В.В.

18 ФРИДМАН Леонид 02.09.2010 КМС 616 Москва Шевченко С.В.

19 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 603 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 1 600 Екатеринбург Кульков А.А., Варзаков В.В.

21 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 597 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

22 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 1 587 Химки Иванова Е.С., Лошкарева Н.Г.

23 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 1 560 Москва Шевцова Ю.В.

24 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 1 542 Оренбург Андрианов С.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

25 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 542 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

26 СНЕТКОВ Михаил 24.04.2010 КМС 523 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

27 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 1 509 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

28 ШАДРИН Артем 01.09.2011 1 504 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Владыкина Н.Р.

29 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 КМС 504 Сиверский Шевченко Т.Н., Бриль В.Б., Комов А.А.

30 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 1 501 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

31 АНТОНОВ Максим 22.09.2009 КМС 489 Химки Иванова Е.С., Раднаев Б.Х.

32 САВЕЛЬЕВ Артем 12.11.2011 1 479 Краснодар Светличный Е.А., Попова Т.А.

33 УЕДРАОГО Родион 13.11.2009 КМС 476 Химки Бочков Д.А., Федосеева С.А., Иванова Е.С.

34 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 КМС 470 Махачкала Хасбулатов Т.М.

35 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 1 464 Челябинск Писарев Д.А.

36 ГРОШЕВ Артем 07.03.2010 1 448 Архангельск Шалимов В.В., Дудников Р.А., Шмырев М.В.

37 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 446 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

38 ПЕТУХОВ Степан 03.11.2010 1 445 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

39 БАРУЗДИН Максим 12.01.2009 1 435 Ярославль Баруздин О.В.

40 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 2 429 Оренбург Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

41 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 1 422 Барнаул Багиян С.В.

42 ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 1 412 Санкт-Петербург Трушкина О.Г., Трушкин Е.В.

43 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 1 397 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

44 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 2 383 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

45 ПИКИН Семен 10.03.2009 КМС 382 Любим Небогина М.А.

46 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 1 378 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

47 КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 2 377 Санкт-Петербург Бородин В.В.

48 ЛАЗАРЕВ Захар 26.06.2009 1 341 Магнитогорск Тиханова Е.В.

49 ШЕСТАКОВ Эдуард 30.04.2009 1 335 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

50 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 2 332 Санкт-Петербург Шевцова А.А., Бородин В.В., Кеменов П.А.

51 СУХИНИН Иван 21.03.2010 1 312 Балашиха Лошкарева Н.Г.

52 БУЯНОВ Алексей 17.03.2010 КМС 306 Улан-Удэ Раднаев Б.Х.

53 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 298 Махачкала Хасбулатов Т.М.

54 ЖОЛУДЕВ Константин 03.06.2010 1 298 Санкт-Петербург Литвиненко Е.И.

55 ЛОШКИН Максим 15.02.2009 1 296 Косиха Багиян С.В.

56 КАЙСИН Илья 19.06.2011 2 290 Барнаул Багиян С.В.

57 ДОРЖИЕВ Майдар 19.08.2009 2 287 Улан-Удэ Дамдинов Д.Д.

58 ЖИЛКО Егор 05.12.2009 2 284 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Шмырев М.В.

59 ТРУБИЦИН Клим 11.08.2010 2 280 Магнитогорск Моцный А.П.

60 ДОРЖИЕВ Данил 21.09.2010 КМС 252 Улан-Удэ Гармаев О.Г.

61 ГРЕБНЕВ Матвей 29.11.2010 2 222 Подпорожье Моисеева С.И.

62 КЕРУНОВ Николай 07.05.2010 1 221 Ярославль Привалов В.А.

63 ЯРИКОВ Каримулла 27.07.2009 2 208 Кизляр Кадирбеков Б.М.

64 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 11.06.2009 2 170 Самара Павленко В.П.

65 ХАСБУЛАТОВ Али 27.05.2014 2 0 Махачкала Хасбулатов Т.М.

Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)Главный секретарь - судья ВК (МК)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

Дата

рождения

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 МС 1623 Химки Федосеева С.Н., Бочков Д.А.

2 БОКОВА Александра 20.05.2009 КМС 1549 Москва Ступаченко Л.Н.

3 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 КМС 1251 Москва Крутов А.А.

4 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1136 Оренбург Андрианов С.В., Ширяева С.П.

5 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 1094 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

6 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 КМС 1070 Северодвинск Шалимов В.В., Матвеев А.В., Цопа А.С.

7 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 КМС 1020 Москва Виноградов А.В.

8 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 993 Сорочинск Деменок О.Н., Адеянов Д.В.

9 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 1 986 Москва Крутова М.Е.

10 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 КМС 938 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

11 БРЕГИНА София 15.06.2010 КМС 889 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Азважинский С.В.

12 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 1 863 Оренбург Борисенко А.С., Андрианов С.В.

13 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 844 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

14 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 2 840 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жижикин Д.В.

15 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 1 827 Оренбург Ахметов Е.А., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

16 ХРАМОВА Екатерина 08.08.2010 КМС 804 Москва Тяпкин С.Е.

17 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 КМС 782 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

18 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 781 Санкт-Петербург Катышев С.А., Манаков К.С.

19 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 КМС 735 Екатеринбург Хонина А.С., Хонин С.С., Степанов В.Л.

20 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 704 Ижевск Тептина Т.И.

21 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 677 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

22 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 КМС 677 Екатеринбург Хонина А.С., Варзаков В.В., Азважинский С.В.

23 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 670 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

24 КОТОВА Анастасия 03.07.2009 КМС 670 Екатеринбург Хонина А.С., Степанов В.Л., Жидков И.В.

25 ХАРЛОВА Дарья 02.10.2012 1 666 Самара Павленко В.П., Слепенков Р.И.

26 ЧЕРНЫШКОВА Полина 18.08.2009 КМС 650 Славянск-на-Кубани Черняк В.Г.

27 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 621 Лабинск Асоцкий И.Н.

28 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 КМС 583 Семенов Корзунов М.Ю.

29 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 572 Химки Бочков Д.А., Астахов А.С.

30 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 КМС 572 Рыбинск Левченко О.Н.

31 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 558 Краснодар Мичков А.С., Шакутин С.Е., Попова Т.А.

32 БАДАШКЕЕВА Ирина 12.05.2010 КМС 552 Улан-Удэ Алексеев И.А.

33 ЗАРКИНА Дарья 20.10.2009 КМС 540 Химки Иванова Е.С., Куликова О.С.

34 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 1 537 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Тептина Т.И.

35 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 536 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

36 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 533 Казань Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

37 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 1 525 Санкт-Петербург Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

38 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 1 520 Ижевск Владыкина Н.Р.

39 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 1 504 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

40 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 1 491 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин С.Б., Карпов А.Н.

41 ГАРМАЕВА Дарису 30.12.2010 КМС 480 Улан-Удэ Алексеев И.А.

42 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 КМС 461 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

43 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 КМС 451 Новокузнецк Думанов М.И.

44 КУЗНЕЦОВА Марьяна 19.02.2010 1 450 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

45 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 1 434 Люберцы Мейснер О.Л.

46 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 407 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

47 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 1 375 Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Ягодка Т.Т.

48 ГОМЖАПОВА Сабина 08.09.2010 2 374 Улан-Удэ Алексеев И.А.

49 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 1 348 Чебоксары Балов Д.В.

50 АФАНАСЬЕВА София 07.06.2010 2 340 Семибратово Минина О.В., Корсаков Е.В.

51 МОЛОДЦОВА Ульяна 23.04.2010 2 334 Архангельск Дудников Р.А., Шалимов В.В., Старицын Е.А.

52 ДЕЕВА Полина 05.03.2010 2 334 Балашиха Пименов А.Ю.

53 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 1 328 Нижний Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

54 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 2 328 Ижевск Владыкина Н.Р.

55 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 20.09.2009 КМС 317 Котлас Сухарев А.Д., Петракова С.А., Петракова А.Р.

56 АХМАДЕЕВА Виктория 28.09.2010 1 316 Кемерово Сакунц А.Г.

57 ДУДЧЕНКО Анна 11.08.2009 1 312 Новокузнецк Култаев С.В.

58 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 294 Самара Слепенков Р.И.

59 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 1 292 Пермь Азанова Э.В., Митько А.А., Брайловский Е.М.

60 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 01.02.2010 2 283 Рыбинск Обрезкова Ю.Н., Титова И.В.

61 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 234 Чебоксары Копчак И.В.

62 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 2 209 Чебоксары Водкина Е.В.

63 КАПИТОНОВА Мария 04.12.2012 2 169 Чебоксары Копчак И.В.

64 СТРЕЛКОВА Александра 22.03.2012 2 109 Чебоксары Карева Е.В.

Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный секретарь - судья ВК (МК)

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя



ТАБЛИЦА 

РЕЗУЛЬТАТОВ

СОРЕВНОВАНИЙ

1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 2652

1

2 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 976

3 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 1067 9

2

4 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1737

5 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1654 13

3

6 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 1008

7 ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 1249 10

4

8 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 2260

9 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2273 15

5

10 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 845

11 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1085 11

6

12 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 2101

13 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1577 14

7 -15

14 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1038

15 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1484 12

8 -13

16 МОСКВА 2308

-9 -14

17

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары) г1

с Главный секретарь - судья ВК (МК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -32 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

16 место

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 15 место

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 2 14 место

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 3 - 0

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

3 - 1 10 место

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3 - 2

11 место

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9 место

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 0

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 0

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 3 - 0

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 0

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1 8 место

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 7 место

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 место

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 3 - 2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1 6 место

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 3 - 1

3 - 0

3 место

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МОСКВА

МОСКВА

3 - 1 3 место

МОСКВА НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0 2 место

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

3 - 0

1 место

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

3 - 1

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

3 - 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮНОШИ. КОМАНДНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.
3 - 0

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 12 место

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0



ТАБЛИЦА

РЕЗУЛЬТАТОВ

СОРЕВНОВАНИЙ

1 МОСКВА 3820

1

2 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 791

3 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1552 9

2

4 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 1918

5 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2244 13

3

6 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 1369

7 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1079 10

4

8 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2464

9 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 2735 15

5

10 РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 1406

11 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 1362 11

6

12 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1746

13 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 1829 14

7 -15

14 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 1721

15 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1742 12

8 -13

16 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 3223

-9 -14

17

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 13 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г Главный судья - судья ВК И.С. Иванов (г. Чебоксары) г1

с Главный секретарь - судья ВК (МК) А.С. Рожкова (г. Н.Новгород) -32

3 место

2 место

3 место

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 3 - 0

16 место

ПЕРМСКИЙ КРАЙ 11 место

3 - 1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

14 место

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 12 место

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

3 - 2

9 место

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 3 - 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

10 место

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

3 - 1 8 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 1

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

5 место

1 место

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

15 место

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 3 - 1

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 2

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

3 - 1

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 3 - 2

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

3 - 2

3 - 0

3 - 2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

3 - 2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 1

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 1

3 - 1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 1

МОСКВА

3 - 0

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

МОСКВА

3 - 1

МОСКВА
ДЕВУШКИ. КОМАНДНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.
3 - 0

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 2

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 3 - 0

УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРМСКИЙ КРАЙ 3 - 1

НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 7 место

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 место

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 3 - 2

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 - 0



1 РЫБАКОВ Никита 1133 АХМЕДОВ Хабиб 298 11 - 3 11 - 7 11 - 8 3 - 0
2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 758 БАДРЕТДИНОВ Рахим 470 12 - 10 11 - 7 11 - 4 3 - 0
3 ГЛАДЫШ Илья 761 ЯРИКОВ Каримулла 208 11 - 7 11 - 6 11 - 3 3 - 0
4

5

1 КИСЕЛЕВ Павел 908 ГРОШЕВ Артем 448 11 - 7 12 - 10 11 - 7 3 - 0
2 ЯГОВКИН Александр 446 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 6 - 11 13 - 11 3 - 11 12 - 10 13 - 11 3 - 2
3 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 170 ЖИЛКО Егор 284 7 - 11 11 - 8 9 - 11 6 - 11 1 - 3
4 КИСЕЛЕВ Павел 908 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 11 - 8 12 - 10 11 - 6 3 - 0
5

1 ВЯТКИН Павел 422 АБУШАЕВ Ринат 542 10 - 12 6 - 11 11 - 5 8 - 11 1 - 3
2 КАЙСИН Илья 290 ГИБАТОВ Мурат 603 8 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ЛОШКИН Максим 296 КРИУШКИН Артем 509 13 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 0
4 ВЯТКИН Павел 422 ГИБАТОВ Мурат 603 10 - 12 11 - 8 8 - 11 7 - 11 1 - 3
5

1 СНЕТКОВ Михаил 523 БЕЛОВ Павел 597 13 - 11 9 - 11 4 - 11 7 - 11 1 - 3
2 БРИЛЬ Ярослав 504 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 772 9 - 11 3 - 11 11 - 6 6 - 11 1 - 3
3 ГРЕБНЕВ Матвей 222 ДОСОВ Евгений 778 5 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
4

5

1 БУЯНОВ Алексей 306 ГОРДИН Игорь 791 4 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3
2 ДОРЖИЕВ Майдар 287 ЯМЩИКОВ Артем 791 3 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ДОРЖИЕВ Данил 252 ВАРЗАКОВ Андрей 691 5 - 11 2 - 11 11 - 9 3 - 11 1 - 3
4

5

1 КАЛГАНОВ Максим 464 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 751 11 - 8 11 - 4 3 - 11 2 - 11 3 - 11 2 - 3
2 ЛАЗАРЕВ Захар 341 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 11 - 13 3 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ТРУБИЦИН Клим 280 ШАДРИН Артем 504 11 - 13 7 - 11 10 - 12 0 - 3
4

5

1 ЯКЫН Дениз 587 БАРУЗДИН Максим 435 11 - 5 11 - 9 14 - 12 3 - 0
2 УЕДРАОГО Родион 476 ПИКИН Семен 382 11 - 7 11 - 4 11 - 4 3 - 0
3 УЛЯШЕВ Тимофей 501 КЕРУНОВ Николай 221 11 - 5 11 - 6 9 - 11 11 - 7 3 - 1
4

5

1 БЫКОВ Марк 695 РОМАНОВСКИЙ Павел 745 11 - 7 6 - 11 9 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ГРИЦИК Кирилл 412 КРИВОШАПКИН Изот 837 11 - 13 7 - 11 8 - 11 0 - 3
3 КУЗНЕЦОВ Егор 377 ПУШЛЕНКОВ Юрий 726 3 - 11 2 - 11 11 - 8 9 - 11 1 - 3
4

5

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ДАГЕСТАН

2 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/8 ф.

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 ф.

4
ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 ф.
3 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 ф.

6
ЧЕЛЯБИНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 ф.
5

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 ф.

8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ МОСКВА

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 ф.
7

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 ф.

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 РЫБАКОВ Никита 1133 ГОРБУНОВ Александр 383 11 - 9 11 - 6 11 - 3 3 - 0
2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 758 КИСЕЛЕВ Павел 908 11 - 8 8 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 8 3 - 2
3 ГЛАДЫШ Илья 761 ЯГОВКИН Александр 446 6 - 11 13 - 11 11 - 8 11 - 4 3 - 1
4

5

1 ДОСОВ Евгений 778 АБУШАЕВ Ринат 542 11 - 3 8 - 11 7 - 11 11 - 8 11 - 1 3 - 2
2 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 772 ГИБАТОВ Мурат 603 11 - 7 12 - 10 7 - 11 11 - 6 3 - 1
3 САМАТОВ Никита 710 КРИУШКИН Артем 509 11 - 5 11 - 6 11 - 2 3 - 0
4 ДОСОВ Евгений ГИБАТОВ Мурат

5

1 ГОРДИН Игорь 791 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 751 11 - 5 11 - 5 13 - 11 3 - 0
2 ВАРЗАКОВ Андрей 691 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 11 - 7 11 - 8 11 - 13 9 - 11 11 - 7 3 - 2
3 ЯМЩИКОВ Артем 791 САВЕЛЬЕВ Артем 479 11 - 5 11 - 8 11 - 7 3 - 0
4

5

1 ЯКЫН Дениз 587 РОМАНОВСКИЙ Павел 745 10 - 12 11 - 5 11 - 7 11 - 7 3 - 1
2 УЕДРАОГО Родион 476 КРИВОШАПКИН Изот 837 12 - 14 9 - 11 5 - 11 0 - 3
3 УЛЯШЕВ Тимофей 501 ПУШЛЕНКОВ Юрий 726 11 - 13 6 - 11 6 - 11 0 - 3
4 ЯКЫН Дениз 587 КРИВОШАПКИН Изот 837 5 - 11 11 - 9 2 - 11 11 - 6 8 - 11 2 - 3
5

1 ДОСОВ Евгений 778 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 758 11 - 9 8 - 11 5 - 11 11 - 7 10 - 12 2 - 3
2 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 772 РЫБАКОВ Никита 1133 11 - 13 8 - 11 11 - 2 10 - 12 1 - 3
3 САМАТОВ Никита 710 ГЛАДЫШ Илья 761 10 - 12 11 - 9 3 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

1 ГОРДИН Игорь 791 РОМАНОВСКИЙ Павел 745 17 - 15 13 - 11 11 - 6 3 - 0
2 ВАРЗАКОВ Андрей 691 КРИВОШАПКИН Изот 837 11 - 9 11 - 5 8 - 11 11 - 4 3 - 1
3 ЯМЩИКОВ Артем 791 ПУШЛЕНКОВ Юрий 726 11 - 8 11 - 6 11 - 7 3 - 0
4

5

1 ГОРДИН Игорь 791 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 758 11 - 13 7 - 11 11 - 7 8 - 11 1 - 3
2 ВАРЗАКОВ Андрей 691 РЫБАКОВ Никита 1133 6 - 11 9 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ЯМЩИКОВ Артем 791 ГЛАДЫШ Илья 761 6 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
4

5

1 АБУШАЕВ Ринат 542 ЯГОВКИН Александр 446 11 - 3 7 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 6 3 - 2
2 ГИБАТОВ Мурат 603 КИСЕЛЕВ Павел 908 11 - 8 8 - 11 2 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ШАРАФИЕВ Артур 378 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 170 11 - 8 8 - 11 2 - 11 9 - 11 1 - 3
4 АБУШАЕВ Ринат 542 КИСЕЛЕВ Павел 908 8 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3
5

9
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 9 / 1/4 ф. 3 - 0
5-я партия

10
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

1-я партия

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 ф.

12
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
МОСКВА

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 ф.
11

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 ф.

14
СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
МОСКВА

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 ф.
13

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 ф.

16
РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 15 / за 1 м.
15

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 5-8 м.

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 ЯКЫН Дениз 587 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 751 12 - 10 5 - 11 8 - 11 6 - 11 1 - 3
2 АНТОНОВ Максим 489 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 11 - 6 11 - 5 3 - 11 7 - 11 13 - 15 2 - 3
3 СУХИНИН Иван 312 САВЕЛЬЕВ Артем 479 7 - 11 11 - 7 11 - 6 4 - 11 11 - 9 3 - 2
4 ЯКЫН Дениз 587 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 1 - 11 5 - 11 5 - 11 0 - 3
5

1 КИСЕЛЕВ Павел 908 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 751 11 - 5 9 - 11 3 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ГОРБУНОВ Александр 383 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 11 - 8 10 - 12 11 - 13 10 - 12 1 - 3
3 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 170 ШАДРИН Артем 504 11 - 8 11 - 6 8 - 11 11 - 9 3 - 1
4 КИСЕЛЕВ Павел 908 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 846 11 - 7 11 - 9 11 - 7 3 - 0
5 ЯГОВКИН Александр 446 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 751 5 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3

1 ГИБАТОВ Мурат 603 УЕДРАОГО Родион 476 11 - 5 11 - 7 6 - 11 11 - 9 3 - 1
2 АБУШАЕВ Ринат 542 АНТОНОВ Максим 489 5 - 11 10 - 12 11 - 8 13 - 11 11 - 5 3 - 2
3 КРИУШКИН Артем 509 УЛЯШЕВ Тимофей 501 13 - 11 11 - 7 8 - 11 11 - 9 3 - 1
4

5

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим 470 ГРОШЕВ Артем 448 9 - 11 11 - 6 12 - 10 11 - 8 3 - 1
2 АХМЕДОВ Хабиб 298 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 11 - 4 10 - 12 8 - 11 7 - 11 1 - 3
3 ЯРИКОВ Каримулла 208 ЖИЛКО Егор 284 3 - 11 11 - 4 11 - 9 10 - 12 11 - 5 3 - 2
4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 470 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 7 - 11 11 - 7 11 - 5 11 - 8 3 - 1
5

1 БРИЛЬ Ярослав 504 ЛОШКИН Максим 296 9 - 11 11 - 2 11 - 6 11 - 9 3 - 1
2 СНЕТКОВ Михаил 523 ВЯТКИН Павел 422 10 - 12 11 - 13 9 - 11 0 - 3
3 ГРЕБНЕВ Матвей 222 КАЙСИН Илья 290 5 - 11 10 - 12 11 - 9 9 - 11 1 - 3
4 БРИЛЬ Ярослав 504 ВЯТКИН Павел 422 8 - 11 9 - 11 11 - 5 10 - 12 1 - 3
5

1 КАЛГАНОВ Максим 464 БУЯНОВ Алексей 306 11 - 9 11 - 9 2 - 11 11 - 5 3 - 1
2 ТРУБИЦИН Клим 280 ДОРЖИЕВ Данил 252 4 - 11 14 - 12 5 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 2
3 ЛАЗАРЕВ Захар 341 ДОРЖИЕВ Майдар 287 10 - 12 11 - 9 11 - 9 11 - 7 3 - 1
4

5

1 БАРУЗДИН Максим 435 БЫКОВ Марк 695 11 - 8 11 - 9 11 - 9 3 - 0
2 ПИКИН Семен 382 ГРИЦИК Кирилл 412 15 - 17 11 - 7 11 - 6 5 - 11 9 - 11 2 - 3
3 КЕРУНОВ Николай 221 КУЗНЕЦОВ Егор 377 8 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
4 БАРУЗДИН Максим 435 ГРИЦИК Кирилл 412 11 - 5 14 - 12 12 - 10 3 - 0
5 ПИКИН Семен 382 БЫКОВ Марк 695 11 - 9 6 - 11 5 - 11 10 - 12 1 - 3

1 ВЯТКИН Павел 422 БАДРЕТДИНОВ Рахим 470 11 - 6 11 - 5 11 - 6 3 - 0
2 ЛОШКИН Максим 296 АХМЕДОВ Хабиб 298 11 - 8 11 - 8 11 - 5 3 - 0
3 КАЙСИН Илья 290 ЯРИКОВ Каримулла 208 11 - 6 11 - 5 11 - 7 3 - 0
4

5

17
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 18 / 5-8 м. 1 - 3
5-я партия

18 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

1-я партия

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / за 5 м.

20
РЕСПУБЛИКА 

ДАГЕСТАН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / за 7 м.
19

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-16 м.

22
ЧЕЛЯБИНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / 9-16 м.
21

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / 9-16 м.

24 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
РЕСПУБЛИКА 

ДАГЕСТАН

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 9-16 м.
23

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 9-12 м.

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 КАЛГАНОВ Максим 464 КУЗНЕЦОВ Егор 377 9 - 11 11 - 3 11 - 4 11 - 8 3 - 1
2 ТРУБИЦИН Клим 280 БЫКОВ Марк 695 8 - 11 11 - 9 7 - 11 9 - 11 1 - 3
3 ЛАЗАРЕВ Захар 341 ЖОЛУДЕВ Константин 298 11 - 4 11 - 8 11 - 9 3 - 0
4 КАЛГАНОВ Максим 464 БЫКОВ Марк 695 11 - 8 11 - 7 6 - 11 11 - 8 3 - 1
5

1 КАЛГАНОВ Максим 464 ЛОШКИН Максим 296 11 - 3 15 - 17 11 - 7 7 - 11 8 - 11 2 - 3
2 ЛАЗАРЕВ Захар 341 ВЯТКИН Павел 422 7 - 11 10 - 12 8 - 11 0 - 3
3 ТРУБИЦИН Клим 280 КАЙСИН Илья 290 9 - 11 11 - 5 6 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

1 КЕМЕНОВ Иван 332 ЯРИКОВ Каримулла 208 11 - 7 9 - 11 11 - 6 11 - 5 3 - 1
2 ГРИЦИК Кирилл 412 БАДРЕТДИНОВ Рахим 470 11 - 4 11 - 5 11 - 2 3 - 0
3 ЖОЛУДЕВ Константин 298 АХМЕДОВ Хабиб 298 11 - 4 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4

5

1 ГРОШЕВ Артем 448 СНЕТКОВ Михаил 523 11 - 7 11 - 4 10 - 12 12 - 10 3 - 1
2 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 БРИЛЬ Ярослав 504 11 - 9 8 - 11 6 - 11 11 - 9 8 - 11 2 - 3
3 ЖИЛКО Егор 284 ГРЕБНЕВ Матвей 222 8 - 11 11 - 9 11 - 6 8 - 11 4 - 11 2 - 3
4 ГРОШЕВ Артем 448 БРИЛЬ Ярослав 504 5 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
5

1 БАРУЗДИН Максим 435 ДОРЖИЕВ Майдар 287 10 - 12 11 - 9 11 - 3 11 - 8 3 - 1
2 ПИКИН Семен 382 БУЯНОВ Алексей 306 14 - 12 9 - 11 6 - 11 7 - 11 1 - 3
3 КЕРУНОВ Николай 221 ДОРЖИЕВ Данил 252 8 - 11 11 - 6 11 - 7 11 - 9 3 - 1
4 БАРУЗДИН Максим 435 БУЯНОВ Алексей 306 11 - 13 12 - 10 11 - 9 3 - 11 5 - 11 2 - 3
5 ПИКИН Семен 382 ДОРЖИЕВ Майдар 287 11 - 13 7 - 11 7 - 11 0 - 3

1 БУЯНОВ Алексей 306 БРИЛЬ Ярослав 504 6 - 11 2 - 11 7 - 11 0 - 3
2 ДОРЖИЕВ Майдар 287 СНЕТКОВ Михаил 523 10 - 12 9 - 11 11 - 5 9 - 11 1 - 3
3 ДОРЖИЕВ Данил 252 ГРЕБНЕВ Матвей 222 12 - 10 5 - 11 8 - 11 11 - 4 12 - 14 2 - 3
4

5

1 БАРУЗДИН Максим 435 ШЕСТАКОВ Эдуард 335 11 - 9 11 - 6 11 - 8 3 - 0
2 КЕРУНОВ Николай 221 ГРОШЕВ Артем 448 10 - 12 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ПИКИН Семен 382 ЖИЛКО Егор 284 13 - 11 11 - 8 8 - 11 11 - 6 3 - 1
4 БАРУЗДИН Максим 435 ГРОШЕВ Артем 448 7 - 11 11 - 9 11 - 7 11 - 5 3 - 1
5

25
ЧЕЛЯБИНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 26 / 9-12 м. 3 - 1
5-я партия

26
ЧЕЛЯБИНСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

1-я партия

РЕСПУБЛИКА 

ДАГЕСТАН

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 9 м.

28
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / за 11 м.
27 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 13-16 м.

30
РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / 13-16 м.
29

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 13 м.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 32 / за 15 м.
31

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



1 НИКИФОРОВА Ольга 348 ВИНОГРАДОВА Мария 1020 6 - 11 6 - 11 4 - 11 0 - 3
2 ЮСУПОВА Нэлли 209 ДРОЗДОВА Екатерина 986 8 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3
3 ПРОСКУРИНА Елизавета 234 ХРАМОВА Екатерина 804 2 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 ЕФИМОВА Софья 704 АБРАМОВА Анастасия 583 11 - 9 11 - 13 7 - 11 14 - 12 11 - 9 3 - 2
2 КАМАШЕВА Софья 520 ХРУЛЕВА Ксения 844 8 - 11 3 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 328 ЧЕРНЫШЕВА Анна 491 5 - 11 7 - 11 5 - 11 0 - 3
4 ЕФИМОВА Софья 704 ХРУЛЕВА Ксения 844 8 - 11 10 - 12 3 - 11 0 - 3
5

1 РОССИХИНА Анастасия 670 ЧЕРТОВА Анна 781 11 - 9 12 - 10 8 - 11 11 - 4 3 - 1
2 ТАРАСОВА Таисия 407 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 5 - 11 11 - 6 8 - 11 4 - 11 1 - 3
3 КАЙГОРОДОВА Валерия 292 КОНДРАТЬЕВА Александра 504 9 - 11 8 - 11 5 - 11 0 - 3
4 РОССИХИНА Анастасия 670 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 5 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
5

1 БРЕГИНА София 889 АХМАДЕЕВА Виктория 316 11 - 4 11 - 2 11 - 7 3 - 0
2 КОПЫЛОВА Полина 840 СМИРНОВА Екатерина 451 10 - 12 11 - 1 11 - 8 11 - 2 3 - 1
3 ШАЙХУЛЛИНА Залина 735 ДУДЧЕНКО Анна 312 11 - 4 9 - 11 12 - 10 11 - 3 3 - 1
4

5

1 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 САВОСТИКОВА Алина 572 4 - 11 13 - 11 12 - 14 12 - 10 9 - 11 2 - 3
2 ГОМЖАПОВА Сабина 374 ШИРОКОВА Есения 1623 4 - 11 6 - 11 11 - 5 9 - 11 1 - 3
3 ГАРМАЕВА Дарису 480 ЗАРКИНА Дарья 540 11 - 4 13 - 11 11 - 8 3 - 0
4 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 ШИРОКОВА Есения 1623 3 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3
5

1 ГАРИПОВА Амина 677 КУЗНЕЦОВА Марьяна 450 11 - 7 5 - 11 9 - 11 11 - 13 1 - 3
2 ДЕБЕТЕЕВА Самира 533 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 5 - 11 9 - 11 11 - 13 0 - 3
3 ДЫКИНА Анна 536 АФАНАСЬЕВА София 340 11 - 6 11 - 7 11 - 5 3 - 0
4 ГАРИПОВА Амина 677 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 8 - 11 8 - 11 11 - 7 9 - 11 1 - 3
5

1 КУДЕРСКАЯ София 1070 КУЗНЕЦОВА Дарья 621 4 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 5 11 - 2 3 - 2
2 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 6 - 11 4 - 11 9 - 11 0 - 3
3 МОЛОДЦОВА Ульяна 334 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 558 11 - 9 9 - 11 7 - 11 11 - 9 6 - 11 2 - 3
4 КУДЕРСКАЯ София 1070 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 11 - 8 11 - 2 11 - 7 3 - 0
5 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 КУЗНЕЦОВА Дарья 621 11 - 6 8 - 11 8 - 11 11 - 9 4 - 11 2 - 3

1 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 11 - 7 16 - 14 14 - 16 11 - 6 3 - 1
2 АБДУЛЛИНА Арина 1136 ХАРЛОВА Дарья 666 11 - 7 8 - 11 11 - 6 8 - 11 11 - 7 3 - 2
3 УСМАНОВА Алиса 827 СКАЛЕНКО Варвара 294 11 - 7 13 - 11 11 - 5 3 - 0
4

5

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

2
УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/8 ф.
1

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МОСКВА

3 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 ф.

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 ф.

5
РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 ф.
4

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 ф.

7
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 ф.
6

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 ф.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 ф.
8

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

1 БОКОВА Александра 1549 АБРАМОВА Анастасия 583 11 - 1 11 - 4 11 - 4 3 - 0
2 МАКСИМОВА Мария 1251 ХРУЛЕВА Ксения 844 9 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ДРОЗДОВА Екатерина 986 ЧЕРНЫШЕВА Анна 491 11 - 6 11 - 8 11 - 5 3 - 0
4 БОКОВА Александра 1549 ХРУЛЕВА Ксения 844 11 - 5 11 - 6 12 - 10 3 - 0
5

1 БРЕГИНА София 889 ЧЕРТОВА Анна 781 11 - 5 8 - 11 11 - 8 9 - 11 10 - 12 2 - 3
2 КОПЫЛОВА Полина 840 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 10 - 12 11 - 7 10 - 12 17 - 15 11 - 13 2 - 3
3 КРОВЯКОВА Юлия 677 КОПЕЙКИНА Мария 525 11 - 8 11 - 6 15 - 13 3 - 0
4 БРЕГИНА София 889 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 11 - 5 11 - 7 7 - 11 7 - 11 11 - 3 3 - 2
5 КОПЫЛОВА Полина 840 ЧЕРТОВА Анна 781 11 - 5 11 - 8 12 - 10 3 - 0

1 КУЗНЕЦОВА Марьяна 450 ЗАРКИНА Дарья 540 10 - 12 11 - 7 3 - 11 11 - 6 4 - 11 2 - 3
2 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 ШИРОКОВА Есения 1623 1 - 11 9 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 283 САВОСТИКОВА Алина 572 4 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3
4

5

1 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 КУЗНЕЦОВА Дарья 621 11 - 2 11 - 7 11 - 8 3 - 0
2 АБДУЛЛИНА Арина 1136 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 11 - 6 11 - 3 11 - 8 3 - 0
3 ПОЗНЯЕВА Анастасия 993 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 558 11 - 7 11 - 4 5 - 11 9 - 11 13 - 11 3 - 2
4

5

1 БОКОВА Александра 1549 КОПЫЛОВА Полина 840 11 - 4 11 - 4 11 - 8 3 - 0
2 МАКСИМОВА Мария 1251 БРЕГИНА София 889 11 - 6 11 - 2 6 - 11 11 - 9 3 - 1
3 ДРОЗДОВА Екатерина 986 КРОВЯКОВА Юлия 677 11 - 9 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4

5

1 ШИРОКОВА Есения 1623 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 11 - 9 11 - 8 11 - 7 3 - 0
2 ЗАРКИНА Дарья 540 АБДУЛЛИНА Арина 1136 4 - 11 11 - 9 9 - 11 7 - 11 1 - 3
3 САВОСТИКОВА Алина 572 ПОЗНЯЕВА Анастасия 993 9 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3
4 ШИРОКОВА Есения 1623 АБДУЛЛИНА Арина 1136 11 - 7 11 - 6 2 - 11 11 - 7 3 - 1
5 ЗАРКИНА Дарья 540 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 3 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3

1 БОКОВА Александра 1549 АБДУЛЛИНА Арина 1136 11 - 6 11 - 7 11 - 9 3 - 0
2 МАКСИМОВА Мария 1251 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 11 - 7 6 - 11 11 - 9 11 - 13 11 - 13 2 - 3
3 ВИНОГРАДОВА Мария 1020 ПОЗНЯЕВА Анастасия 993 4 - 11 11 - 9 10 - 12 8 - 11 1 - 3
4 БОКОВА Александра 1549 ИЛИМБЕТОВА Амина 1094 11 - 9 8 - 11 11 - 9 11 - 5 3 - 1
5 МАКСИМОВА Мария 1251 АБДУЛЛИНА Арина 1136 8 - 11 8 - 11 11 - 6 5 - 11 1 - 3

1 АБРАМОВА Анастасия 583 ЧЕРТОВА Анна 781 17 - 15 8 - 11 7 - 11 6 - 11 1 - 3
2 ХРУЛЕВА Ксения 844 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 12 - 10 6 - 11 11 - 8 12 - 14 11 - 6 3 - 2
3 ЧЕРНЫШЕВА Анна 491 МИХАЙЛОВА Ксения 375 4 - 11 12 - 10 9 - 11 3 - 11 1 - 3
4 АБРАМОВА Анастасия 583 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 938 1 - 11 13 - 11 6 - 11 11 - 7 11 - 7 3 - 2
5 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 461 ЧЕРТОВА Анна 781 7 - 11 2 - 11 10 - 12 0 - 3

9 МОСКВА
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

0 - 3

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 ф.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 ф.
10

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

11
ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 ф.

СВЕРДЛОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 ф.

14
МОСКОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 ф.
13 МОСКВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 ф.

Матч 15 / за 1 м. 2

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 5-8 м.
16

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

- 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

15 МОСКВА
ОРЕНБУРГСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

1 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 КУЗНЕЦОВА Марьяна 450 11 - 5 11 - 4 11 - 9 3 - 0
2 КУЗНЕЦОВА Дарья 621 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 4 - 11 8 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 558 АФАНАСЬЕВА София 340 11 - 9 11 - 3 11 - 4 3 - 0
4 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 1 - 11 8 - 11 11 - 9 9 - 11 1 - 3
5 КУЗНЕЦОВА Дарья 621 КУЗНЕЦОВА Марьяна 450 7 - 11 11 - 6 11 - 8 11 - 5 3 - 1

1 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 558 КОПЕЙКИНА Мария 525 14 - 12 11 - 8 11 - 9 3 - 0
2 ЧЕРНЫШКОВА Полина 650 КОНДРАТЬЕВА Александра 504 11 - 3 15 - 13 7 - 11 5 - 11 6 - 11 2 - 3
3 ГУБАРЕВА Дарья 537 МИХАЙЛОВА Ксения 375 11 - 9 4 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 1
4 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 558 КОНДРАТЬЕВА Александра 504 11 - 9 11 - 7 8 - 11 6 - 11 11 - 8 3 - 2
5

1 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 461 ЛЯНГУЗОВА Ульяна 283 14 - 16 9 - 11 11 - 7 11 - 5 7 - 11 2 - 3
2 ЦИБИРЕВА Ксения 328 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 6 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
3 ЧЕРНЫШЕВА Анна 491 КУЗНЕЦОВА Марьяна 450 11 - 8 11 - 9 6 - 11 12 - 14 11 - 6 3 - 2
4 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 461 ЛЕВЧЕНКО Варвара 572 7 - 11 9 - 11 4 - 11 0 - 3
5

1 ЕФИМОВА Софья 704 ЮСУПОВА Нэлли 209 9 - 11 11 - 3 11 - 9 13 - 11 3 - 1
2 КАМАШЕВА Софья 520 НИКИФОРОВА Ольга 348 9 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3
3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 328 КАПИТОНОВА Мария 169 19 - 17 13 - 11 11 - 8 3 - 0
4 ЕФИМОВА Софья 704 НИКИФОРОВА Ольга 348 11 - 1 11 - 6 11 - 5 3 - 0
5

1 ТАРАСОВА Таисия 407 ДУДЧЕНКО Анна 312 11 - 9 11 - 8 5 - 11 11 - 5 3 - 1
2 РОССИХИНА Анастасия 670 СМИРНОВА Екатерина 451 11 - 9 11 - 6 11 - 8 3 - 0
3 КАЙГОРОДОВА Валерия 292 АХМАДЕЕВА Виктория 316 11 - 9 8 - 11 11 - 3 3 - 11 7 - 11 2 - 3
4 ТАРАСОВА Таисия 407 СМИРНОВА Екатерина 451 13 - 11 11 - 13 0 - 11 10 - 12 1 - 3
5 РОССИХИНА Анастасия 670 ДУДЧЕНКО Анна 312 9 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 5 11 - 4 3 - 2

1 ГАРМАЕВА Дарису 480 ДЕБЕТЕЕВА Самира 533 11 - 9 11 - 1 9 - 11 11 - 5 3 - 1
2 ГОМЖАПОВА Сабина 374 ДЫКИНА Анна 536 11 - 7 11 - 6 8 - 11 10 - 12 6 - 11 2 - 3
3 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 ГАРИПОВА Амина 677 6 - 11 11 - 8 8 - 11 6 - 11 1 - 3
4 ГАРМАЕВА Дарису 480 ДЫКИНА Анна 536 5 - 11 8 - 11 5 - 11 0 - 3
5

1 КУДЕРСКАЯ София 1070 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 11 - 7 11 - 6 13 - 11 3 - 0
2 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 ХАРЛОВА Дарья 666 8 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
3 МОЛОДЦОВА Ульяна 334 СКАЛЕНКО Варвара 294 11 - 9 11 - 7 11 - 6 3 - 0
4 КУДЕРСКАЯ София 1070 ХАРЛОВА Дарья 666 10 - 12 11 - 8 14 - 12 11 - 7 3 - 1
5

1 РОССИХИНА Анастасия 670 ВЛАДЫКИНА Елизавета 328 11 - 6 7 - 11 11 - 2 11 - 6 3 - 1
2 ТАРАСОВА Таисия 407 ЕФИМОВА Софья 704 11 - 6 6 - 11 7 - 11 11 - 8 9 - 11 2 - 3
3 КАЙГОРОДОВА Валерия 292 КАМАШЕВА Софья 520 8 - 11 12 - 14 11 - 7 11 - 7 6 - 11 2 - 3
4 РОССИХИНА Анастасия 670 ЕФИМОВА Софья 704 8 - 11 7 - 11 9 - 11 0 - 3
5

17
КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 5-8 м.

19
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

ЯРОСЛАВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / 5-8 м.
18

КРАСНОДАРСКИЙ 

КРАЙ

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / за 7 м.

21 ПЕРМСКИЙ КРАЙ
КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-16 м.
20

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / 9-16 м.

23
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / 9-16 м.
22

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 9-16 м.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 9-12 м.
24 ПЕРМСКИЙ КРАЙ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ

г. Чебоксары                                                 22-29 апреля 2024 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

1 КУДЕРСКАЯ София 1070 ДЫКИНА Анна 536 11 - 1 11 - 4 11 - 6 3 - 0
2 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 ГАРИПОВА Амина 677 7 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
3 МОЛОДЦОВА Ульяна 334 ДЕБЕТЕЕВА Самира 533 9 - 11 10 - 12 5 - 11 0 - 3
4 КУДЕРСКАЯ София 1070 ГАРИПОВА Амина 677 11 - 7 11 - 2 11 - 7 3 - 0
5 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 ДЫКИНА Анна 536 11 - 9 5 - 11 7 - 11 11 - 9 10 - 12 2 - 3

1 ГАРИПОВА Амина 677 ВЛАДЫКИНА Елизавета 328 12 - 10 11 - 6 9 - 11 10 - 12 11 - 8 3 - 2
2 ДЕБЕТЕЕВА Самира 533 ЕФИМОВА Софья 704 8 - 11 8 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ДЫКИНА Анна 536 КАМАШЕВА Софья 520 6 - 11 12 - 14 9 - 11 0 - 3
4 ГАРИПОВА Амина 677 ЕФИМОВА Софья 704 8 - 11 8 - 11 2 - 11 0 - 3
5

1 КУДЕРСКАЯ София 1070 ТАРАСОВА Таисия 407 11 - 3 11 - 6 7 - 11 11 - 4 3 - 1
2 МОЛОДЦОВА Ульяна 334 РОССИХИНА Анастасия 670 11 - 6 10 - 12 11 - 7 5 - 11 11 - 9 3 - 2
3 СТРЕКАЛОВСКАЯ Полина 317 КАЙГОРОДОВА Валерия 292 5 - 11 11 - 3 3 - 11 5 - 11 1 - 3
4 КУДЕРСКАЯ София 1070 РОССИХИНА Анастасия 670 11 - 5 9 - 11 11 - 3 11 - 2 3 - 1
5

1 НИКИФОРОВА Ольга 348 АХМАДЕЕВА Виктория 316 8 - 11 16 - 18 13 - 11 6 - 11 1 - 3
2 ЮСУПОВА Нэлли 209 СМИРНОВА Екатерина 451 9 - 11 7 - 11 11 - 9 13 - 11 7 - 11 2 - 3
3 СТРЕЛКОВА Александра 109 ДУДЧЕНКО Анна 312 6 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3
4

5

1 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 ХАРЛОВА Дарья 666 11 - 5 6 - 11 4 - 11 9 - 11 1 - 3
2 ГОМЖАПОВА Сабина 374 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 8 - 11 13 - 11 8 - 11 11 - 5 11 - 2 3 - 2
3 ГАРМАЕВА Дарису 480 СКАЛЕНКО Варвара 294 11 - 8 11 - 5 11 - 9 3 - 0
4 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 8 - 11 10 - 12 11 - 4 11 - 6 11 - 13 2 - 3
5 ГОМЖАПОВА Сабина 374 ХАРЛОВА Дарья 666 3 - 11 8 - 11 14 - 16 0 - 3

1 ДУДЧЕНКО Анна 312 ХАРЛОВА Дарья 666 6 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
2 СМИРНОВА Екатерина 451 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 7 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
3 АХМАДЕЕВА Виктория 316 СКАЛЕНКО Варвара 294 15 - 13 11 - 8 11 - 1 3 - 0
4 ДУДЧЕНКО Анна 312 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 782 4 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3
5

1 НИКИФОРОВА Ольга 348 БАДАШКЕЕВА Ирина 552 13 - 11 6 - 11 5 - 11 7 - 11 1 - 3
2 ЮСУПОВА Нэлли 209 ГАРМАЕВА Дарису 480 9 - 11 10 - 12 12 - 10 8 - 11 1 - 3
3 КАПИТОНОВА Мария 169 ГОМЖАПОВА Сабина 374 7 - 11 8 - 11 7 - 11 0 - 3
4

5

25
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

УДМУРТСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / 9-12 м.

27
АРХАНГЕЛЬСКАЯ 

ОБЛАСТЬ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 9 м.
26

РЕСПУБЛИКА 

ТАТАРСТАН

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / за 11 м.

29
РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 13-16 м.
28

ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / 13-16 м.

31
ЧУВАШСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА 

БУРЯТИЯ

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 13 м.
30

КЕМЕРОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ

3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 32 / за 15 м. 0 -

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК)

И.С. Иванов (г.Чебоксары)

А.С. Рожкова (г.Н.Новгород)


